

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**  
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro  
 I.E.SAN ANTONIO DE PRADO

Hoja No 1 de 1  
 Fecha: 27/03/2020  
 Mes Reportado: Febrero  
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL                | DESCRIPCION                                | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES |             |          |                 | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO       | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-------------|------------|
|                      |  |                     | ADICIONES      | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS |                        |             |                     |             |            |
| 80                   | SAN ANTONIO DE PRADO                       | 193,184,380         | 23,594,100     |             |          |                 | 216,778,480            | 24,563,020  | 24,637,057          | 192,141,423 | 11.33%     |
| 80937                | 937  | 193,184,380         | 23,594,100     |             |          |                 | 216,778,480            | 24,563,020  | 24,637,057          | 192,141,423 | 11.33%     |
| 809370814            | SAN ANTONIO                                | 193,184,380         | 23,594,100     |             |          |                 | 216,778,480            | 24,563,020  | 24,637,057          | 192,141,423 | 11.33%     |
| 80937081420500101253 | Ingresos por Contrato de Concesión         | 8,800,000           |                |             |          |                 | 8,800,000              | 850,000     | 850,000             | 7,950,000   | 9.66%      |
| 80937081420500101253 | Certificados egresados por fuera del siste | 950,000             |                |             |          |                 | 950,000                | 116,900     | 188,900             | 761,100     | 12.31%     |
| 80937081420500101253 | Ingresos por venta de bienes y servicios   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Derechos académicos y servicios comple     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Intereses de mora rentas contractuales     | 100,000             |                |             |          |                 | 100,000                |             |                     | 100,000     | 0.00%      |
| 80937081420500101253 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida     | 182,584,380         |                |             |          |                 | 182,584,380            |             |                     | 182,584,380 | 0.00%      |
| 80937081420500101253 | Transferencias municipales de calidad S    |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Para Proyectos por presupuesto participa   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Para programas de Fortalecimiento Instit   |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Otras transferencias municipales           |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Otras transferencias nacionales            |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Cobros ciclo complementario escuelas n     |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Recuperaciones                             |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Otros Recursos del Balance recursos pro    |                     | 2,453,857      |             |          |                 | 2,453,857              | 2,453,857   | 2,453,857           |             | 100.00%    |
| 80937081420500101253 | Otros Recursos del Balance SGP             |                     | 21,139,763     |             |          |                 | 21,139,763             | 21,139,763  | 21,139,763          |             | 100.00%    |
| 80937081420500101253 | Otros Recursos del Balance transferenci    |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Otros Recursos del Balance presupuesto     |                     | 480            |             |          |                 | 480                    | 480         | 480                 |             | 100.00%    |
| 80937081420500101253 | Otros Recursos del Balance donaciones      |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Donaciones                                 |                     |                |             |          |                 |                        |             |                     |             |            |
| 80937081420500101253 | Rendimientos de operaciones financiera:    | 50,000              |                |             |          |                 | 50,000                 | 253         | 465                 | 49,535      | 0.51%      |
| 80937081420500101253 | Rendimientos de operaciones financiera:    | 700,000             |                |             |          |                 | 700,000                | 1,767       | 3,592               | 696,408     | 0.25%      |